ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                          Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL N.º 022/2012

              CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

LAURO MAINARDI, Prefeito Municipal de Candelária, por meio da Secretaria de Admi-

nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo n.º
002/2011, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA aplicada em 25 de maio de 2012: após avaliação
eletrônica dos cartões de respostas e respectivo Ato Público de Identificação, conforme
determinação editalícia, computou-se o relatório de notas, Anexo deste Edital, disponível no
Painel de Publicações da Prefeitura, bem como, em caráter meramente informativo, na internet,
pelo site www.candelaria-rs.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, nos dias 08, 11 e

12/06/2012, junto à Prefeitura Municipal – Divisão de Recursos Humanos, em horário de
expediente.

Prefeitura Municipal de Candelária, 06 de junho de 2012.

LAURO MAINARDI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.                                                      Registrado às fls.________
                                                                                               Do competente  livro,   em
                                                                                               06 de junho de 2012.
       VALDIR RÖHRS                                                            ______________________
   Sec.Mun.Administração                                                       Agente Adm. Auxiliar

http://www.candelaria-rs.com.br/